אמרתי לעו"ד משגב להתקשר לשם לאלתר, ולהודיע כי על הנאשם להגיע לבית המשפט עוד היום, עד השעה 11:30.
השעה כעת 08:39. חרף העובדה שמוניתי לבית המשפט אחר, קבעתי מועד מיוחד לשמיעת התיק דנן ופיניתי לשם כך

זמן. לא אוכל לעשות כן פעם נוספת.

הנאשם יתייצב היום לטיעונים לעונש בעניינו.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

כל הטענות עולות רק עתה, כאשר מתעורר קושי טכני בעקבות כך

שהסניגור הודיע באיחור לקהילת "הדרך" כי יש להביא את הנאשם, ואלה - מבלי להודיע לבית המשפט דבר - פשוט לא
התייצבו.

איני מוצאת מלשנות מהחלטתי הקודמת. הסניגור יודיע לגורם המוסמך בקהילת "הדרך" כי יש להביא את הנאשם לכאן
עד השעה 11:30. השעה כעת 08:52.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

[לאחר הפסקה]

ב"כ הנאשם:

יובא שהנאשם וידאג מלמד, השופט כב' בפני הדיון אודות על "הדרך" לקהילת היום כבר יודיע הנאשם ב"כ
לפקס: "הדרך" לקהילת זה מפרוטוקול עותק היא אף תשלח המזכירות

04-9821060 לידי הגר.

עותק מהחלטה זו יועבר לכב' השופט מלמד.

אבקש מנציגת התביעה להגיע עם שני התיקים הנוספים שהוזכרו לעיל, על מנת להיות ערוכה לטיעונים לעונש גם בהם,
אם כך יוחלט.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת